

Uğurludağ yenilenebilir enerjiyle kalkınacak



Uğurludağ Belediyesi tarafından kurulan güneş enerji santralinin inşaatı tamamlandı. Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, bir projesini daha hayata geçirdi. Uğurludağ Belediyesi tarafından ihale edilen ve yapımı tamamlanan 1001 kilowatt gücündeki Güneş Enerji Santrali tamamlanarak elektrik üretmeye başladı. Başkan Remzi Torun konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Güneş Enerji Santrali ile üretilen elektrik bölgenin önemli elektrik ihtiyacını karşılayacağını söyledi. Elektrik üretiminden Uğurludağ Belediyesi yaz aylarından 120 bin TL, kış aylarında ise 60 bin TL'lik gelir elde edileceğini dile getiren Torun, "Aylık ortalama 90 bin TL gelir elde edecek" dedi. 3'DE

PDF Compressor Free Version

Şampiyonluk maçında şiddet!



Çorum'da U19 Futbol Ligi Play-Off Grubu'nda mücadele eden şampiyonun belirleceği Çimontospor ile Sungurlu Belediyespor arasında oynanan maç çıkan olaylar nedeniyle yarıda kaldı. Kırmızı karta sinirlenen futbolcu, önce hakemin üzerine yürüyerek el kol hareketi yaptı, ardından da araya girme-ye çalışan Çimontosporlu oyuncuya tokat attı, daha sonra bir oyuncuyu da yere düşürdü. Sungurlu Belediyespor'dan bir oyuncunun önce maçın hakemine sonra da rakip takımdan futbolculara saldırmaya üzerine maçın hakemi karşılaşmayı tatil etti. 8'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

22 ŞUBAT 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Kale'ye el sanatları sokağı

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Kalesi yanına el sanatları ürünlerinin sergilenip satışının yapılacağı bir el sanatları sokağı inşa edeceğinin sözünü verdi. Seçim çalışmalarını sürdüren MHP Adayı Şahin, Gülabibey Mahallesi Göğüs Hastalıkları Hastanesi çevresinde bulunan esnafları ziyaret ederek destek istedi. MHP eski Merkez İlçe Başkanı Şükrü Günaydın'ı da işyerinde ziyaret ederek hal-hatır sorarak istişarede bulunan MHP Adayı Kenan Şahin, bölge esnafının da hem sorunlarını dinledi hem de talepleri aldı. 5'DE



Seçim çalışmalarını sürdüren MHP Adayı Kenan Şahin, Gülabibey Mahallesi Göğüs Hastalıkları Hastanesi çevresinde bulunan esnafları ziyaret etti.



Kargı polisinden uyuşturucuya geçit yok

Kargı İlçe Emniyet Amirliği ekipleri tarafından uyuşturucu madde temini ve satışı yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan 2 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. 3'DE



Osmançık Belediyesi, 8 bin bez çanta dağıtacak

Osmançık Belediyesi semt pazarları ve aktif alışveriş noktalarında dağıtılmak üzere 8 bin bez çanta yaptırdı. Bez çantalar Perşembe pazarında dağıtılmaya başlandı. Belediye Başkanı Hamza Karataş, ilçede Perşembe günleri kurulan semt pazarını ziyaret etti. Pazarda alışveriş yapan vatandaşlarla sohbet eden Karataş, alışveriş yapanlara bez çanta verdi. 3'DE

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

VATANDAŞIN OYU BOŞA GİTMEZ

- YAZISI 4'DE

GÖNÜL TELİNDEN

FEHİMİ YAĞLI
fyagi@hotmail.com



BELED SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIM -II-

- YAZISI 2'DE

Sungurlu Kent Park 31 Mart'a yetiştirilecek



Abdulkadir Şahiner

Sungurlu Belediyesi tarafından 16 bin 703 metrekarelik bir alanda yapımına başlanan Kent Park'ın bir an önce tamamlanması için ekipler, gece gündüz hummalı bir şekilde çalışıyor. Seçim bürosu açılışında vatandaşlara 31 Mart öncesi Kent Parkı yetiştirme sözü veren Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Ekiplerimiz söz verdiğimiz gibi gecesini gündüzüne katarak hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor. İnşallah 31 Mart öncesinde söz verdiğimiz gibi Kent parkı yetiştireceğiz" dedi. 2'DE



KÖSE: AKP'LI AVUKATLARI YARGIÇ YAPARSANIZ BU MEMLEKETİN ÇİVİSİ ÇIKAR

CHP Milletvekili Av. Tufan Köse, hakimlik sınavı ve mülakatındaki değişikliği içeren torba yasa görüşmelerinde TBMM'de söz aldı. Bu tasarıyla kabul sinavında mülakat oranını yüzde 40'a çıkarttığını dile getiren Köse, "AKP'li avukatları yargıç yaparsanız bu memleketin çivisi çıkar" dedi. Hakimlik sınavı ve mülakatındaki değişikliğini de içeren torba yasa görüşmelerinde söz alan CHP'li Tufan Köse, yeni tasarıyla kabul sinavında mülakat oranının artırıldığını, bu sebeple haksızlıkların oluşabileceğini kaydetti. Köse, "AKP'li avukatları, AKP'li gibi düşünen, sizin gözüne baktığınızda ne dediğinizi anlayan insanları eğer yargıç yaparsanız bu memleketin çivisi çıkar, bu memleketin temelini dinamit koymuş olursunuz. Elbette ki iktidarlar kendilerine yakın bürokratlar isterler, elbette ki üst düzeyde beraber çalışacağı insanlar isterler ama yargının birinci basamağına siyaseti sokamazsınız, sokarsanız bu gidimiz iyi olmaz. On yedi yıldır iktidardasınız ve bu memlekette olumsuz ne varsa bunun hesabı sizden önmümüzdeki seçimlerde ve devam edecek seçimlerde sorulacaktır" ifadelerini kullandı. 4'DE



CHP Milletvekili Av. Tufan Köse



Hastane kavşağında kaza: 4 yaralı

Çorum'da hafif ticari araç ile otomobilin çarpışması sonucu 4 kişi yaralandı. Kaza, Hitit Üniversitesi Erol Ölçök Eğitim ve Araştırma Hastanesi önündeki kavşakta meydana geldi. Murat Ç.'nin (48) yönetimindeki 19 BA 233 plakalı hafif ticari araç, Ankara kara yolundaki hastane önündeki kavşakta Hakan T.'nin kullandığı 06 AF 5804 plakalı otomobile çarpıştı. 3'DE



Köpeğe çarpmamak için manevra yapan TIR sürücüsü zor kurtuldu

Sungurlu ilçesinde aniden önüne çıkan köpeğe çarpmamak için manevra yapan tır sürücüsü canından oluyordu. Kaza, Çiftlik kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan A. Ö. idaresindeki 26 UZ 765 plakalı tır Çiftlik kavşağına geldiği esnada bir anda yola fırlayan köpeğe çarpmamak için manevra yaptı. Ani manevrayla kontrolden çıkan tır, yol ortasına devrildi. 3'DE



İskilip'in eğitiminde 'değişim' başlatacak proje

İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan "Değişim Eğitimle Başlar" projesiyle ilçedeki eğitim konusunda farkındalık oluşturmak hedefleniyor. Birçok etkinliğin düzenleneceği geniş kapsamlı bu projenin ilk adımı olarak aile eğitimlerine başlandı. 5'DE

K.K.1
106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Şehit Fırat Yılmaz Çakıroğlu anılacak

Çorum Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi, ülkücü Şehit Fırat Yılmaz Çakıroğlu'nu anacak.

Anma kapsamında 24 Şubat Pazar günü Turgut Özal Konferans Salonu'nda saat 17.00'da, "Şehadetinin 4. Sene-i Devriyesinde Fırat Yılmaz Çakıroğlu" adlı program düzenlenecek.

Anma programı hakkında bilgi veren Çorum Ülkü Ocakları İl Başkanı M. Yavuz Ünlü, "Bizler 80 sonrası nesilidik. 80 ve öncesinde yaşanan hadiseleri, verilen mücadeleyi büyüklerimizden dinleyerek büyüdüğ hep. Ruhi Kılıçkırın ağabeyin, Özmen'in, İmamoğlu'nun, Önkuzu'nun acısını yüreğimizde hissettik her zaman. Fikri Arıkan'la, Pehlivanoğlu'yla urgana birlikte yürüdüğ adeta. Velican Oduncu'ya kurulan kalles pusuda hañcer bizim de yüreğimize saplandı. Mamak'ta C5lerde yapılan işkencelerde ruhlarımız sarsıldı. 80 sonrası nesilidik biz; 80 öncesinde yaşanan acıları, mücadelenin, işkencenin izlerini taş medreseli ağabeylerimizin bugülu gözlerinden okuduk. Ama biz o derin hüznü, büyük acıyı layıkıyla anlayamamış, gerektiğ kadar ruhumuzda duyamamışız. Ta ki 20 Şubat 2015 tarihine kadar. Dağ kaçkını bölücü örgüt unsurlarının pervasızca şehirlerde dolaştığı, üniversiteleri Kandil'in birer şubesi haline getirdiğ o kara ve karanlık günlerde Ege Üniversitesi'nde Yusuf yüzlü Kürşat yürekli bir yiğidin adıyla tanıştım tüm Türkiye. İnanıldığı değerler ve kutlu davası uğruna şehit oldu Çakıroğlu. Ulubatlı Hasan gibi... Taşadığı şerefli bayrak yere düşmesin diye, bu şanlı yurdun mübarek topraklarında şerefsizler gezmesin diye seve seve şehadete koştu yiğit kardeşim. Üzerinden 4 yıl geçti ancak bizim yaramız hala taze, kanımız hala sıcaktır. Yiğit kardeşimizin ismini, Fırat Yılmaz Çakıroğlu adını dünya durdukça unutmayacak, şanla, şerefle, minnetle yad edeceğiz. Ruhunu şad, mekanı cennet olsun. Bu vesileyle bütün hemşehrilerimizi 24 Şubat 2019 tarihinde saat 17.00'de Turgut Özal Konferans Salonunda düzenleyeceğimiz "Şehadetinin 4. Sene-i Devriyesinde Fırat Yılmaz Çakıroğlu" adlı anma programımıza davet ediyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

M. Yavuz Ünlü

GÖNÜL TELİNDEN

BELED SURESİ GÖNÜL OKUMALARIM -II-

FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



Sohbeti Kur'an olanın yolu aydınlık olur: İnsan gördüklerinden ve gördüklerini başkalarına aktarmak suretiyle güç ve zenginlik elde edebileceğ; Dünya hayatında "nemelazımcılığın" sıkıntısız bir yaşam olacağı düşüncesiyle insanların çoğunun sıkıntılarla karşılaşacağı bilse de doğru şahitlik yapmanın sıkıntılı bir yaşam olan "sarp yokuş" olduğu; Bu dünyada insanoğlunun göz ve dil sayesinde iyilik ve güzellikler içerisinde yaşama becerisi gösterebileceğ; İyilikle-kötülük; Yanlışla-doğruyu birbirinden ayırtmanın "sarp yokuş" olduğu; İnsanların çoğ, doğrudan kendisini ilgilendirmediş hususlarda yanlış-doğru tespitini yapmak kaçınılmaz; Kişi zorluklarla karşılaşacağı da bilse, kendisini ilgilendirsin veya ilgilendirmesin gerektiğinde,

yanlış-doğru tespiti yapmasının insani, vicdani ve Kur'ani bir yol olduğu; İnsanoğlunun yeryüzünün her türlü kimyasal fiziksel ve coğrafi sınırlarına vakıf olacağı; Yeryüzü beldesinde yaşamın sıkıntı ve sorunlarla mücadele etmeyi gerektirdiğ; Yeryüzü beldesinde yaşayan istisnasız hiçbir insanın sorunsuz ve sıkıntısız olamayacağı; Belde sakinlerinin çevresine problem çıkarmaması aksine problemlerin çözümüne katkı sağlaması gerektiğ; Canlılarda ki nesep ve neslin devamı bu yeryüzü beldesine ait bir özellik olduğu; İnsanoğlunun yaşadığı beldenin kamusal menfaatini en az kişisel menfaati kadar savunması gerektiğ; İnsanoğlu neslinin devamı hususunda ihmâl davranmaması gerektiğ; Babaların evlatları için bulunduğu beldenin örfüne ve çağın gereklerine göre imkanları ölçsün-

de sorumluluklarının bulunduğu; Evlatların babalar için, babaların da evlatlar için yaşamın zorluklarına karşı birbirlerine destek olmaları gerektiğ; Baba ve evlatların birlikte yaşamlarının problemli olacağı ancak bu problemlerin çözümsüz olmadığı; Yaşamsal zorluklar ve problemlerin üstesinden aile olarak daha kolay gelinebileceğ; Gençlerin problem ve sıkıntılarını gidermek için ailesinden uzaklaşarak asla çözemeyeceğ aksine daha da artıracığı; Kişi yaşadığı çevrenin günlük yaşamda ki toplumsal kurallarına (trafik, çarşı-pazar, hal ve hareket v.b.) azami ölçüde uyması gerektiğ; Beled Suresi okumalarından zihnime yansıdı. Estağfirullah... Estağfirullah... Estağfirullah... Kuran Okuyunuz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz. Doğrusunu Allah (cc) bilir.

Sungurlu KENT PARK 31 Mart'a yetiştirilecek

Sungurlu Belediyesi tarafından 16 bin 703 metrekarelik bir alanda yapımına başlanan Kent Park'ın bir an önce tamamlanması için ekipler, gece gündüz hummalı bir şekilde çalışıyor. Seçim bürosu açılışında vatandaşlara 31 Mart öncesi Kent Parkı yetiştirme sözü veren Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Ekiplerimiz söz verdiğimiz gibi gecesini gündüzüne katarak hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor. İnşallah 31 Mart öncesinde söz verdiğimiz gibi Kent parkı yetiştireceğiz" dedi. Ekiplerin alt yapı çalışmalarından sonra ağaç dikimine başladığını söyleyen Başkan Şahiner, "Kent parkına 2 bin adet ağaç dikilecek ve yaklaşık 5 bin civarında küçük bitki ile bitkilendirme ve ağaçlandıırma çalışması yapılacaktır. 7 bin metrekarelik alan rulo çim ile çimlendirilecektir" diye konuştu.

"500 METREKARELİK ALAN KAFETERYA OLACAK"
500 metrekarelik bir alana kafeterya yapılacağını söyleyen Başkan Şahiner, "Etrafı raylı cam sistemi, taşıyıcı sistemi alüminyum profil ve çatısı açılır, kapanır olacak şekilde, mutfağı, bay, bayan ve engelli tuvaletleri, bebek odası ve bahçesi olacaktır" şeklinde konuştu. "1000 kişilik amfityatro" Yağışlı ve güneşli havalarda etkinlik yapılmasına imkan sağlayacak şekilde Ramazan etkinlikleri, konser gibi etkinliklerin yapılacağı 1000 kişi kapasiteli amfityatro yapılacağını aktaran Başkan Şahiner, ayrıca dairesel fonlu müzikle beraber ahenkli bir şekilde su gösterilerinin yapıldığı, renge renk aydınlatmaları olacak şekilde 113 metrekarelik bir alana müzikli dans süs havuzunu yapacağını kaydetti. Şahiner park alanı içerisinde, eşit mesafelerde olacak şekilde, insanların kullanımına kolaylık sağlayacak 4 adet çeşme yapılacağını sözlerine ekledi.

"SPOR ALANLARI YAPILACAK"
Kent Parkın içerisinde etrafı kapalı, aydınlatması olan, 24 saat vatandaşların kullanımına açık bir adet voleybol sahası, ayrıca gençlerin spor aktivitelerini gerçekleştirebileceğ, etrafı kapalı, aydınlatması olan basketbol sahası yapılacağını ifade eden Başkan Şahiner, eski stadyum alanında koşu yapan kişilerin daha iyi imkanlarda spor yapabilmeleri için etrafı ağaçlarla gölgelendirilmiş bir koşu parkuru yapılacağını kaydetti. Park meydanında bulunan havuz etrafında vatandaşların oturup havuzdaki su gösterisini izleyebileceğ 8 adet oval oturma mekanları yapılacağını aktaran Başkan Şahiner, güneş ışınlarının daha iyi engellenerek yaz günlerinde vatandaşların vakit geçirebileceğ estetik 11 adet brandalı mekanları yapılacağını belirtti.

"ÇOCUKLAR İÇİN OYUN PARKLARI"
Şahiner ayrıca kalabalık grupların birlikte vakit geçirebileceğ, dinlenebileceğ, aktivite yapabileceğ, içlerinde oturma alanlarının ve ağaçların etrafında ise iklimlendirme için süs havuzları bulunan mekanlar yapılacağını ifade etti. Başkan Şahiner, proje kapsamında 360 araçlık otopark, 10 adet fitness aletleri, 1 adet oyun parkı, büyük çocuklar için 1 adet oyun grubu, 1 adet oyun parkuru ve 1 adet engelsiz oyun parkı yapılacağını kaydetti. (Haber Merkezi)



Abdulkadir Şahiner



Merkez Bankasının rezervleri azaldı

Geçtiğimiz hafta Merkez Bankasının toplam rezervleri 278 milyon dolar düşüşle 98 milyar 553 milyon dolara geriledi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri, geçen hafta 278 milyon dolar azalarak 98 milyar 553 milyon dolara indi.

ALTIN VE DOLAR REZERVLERİ AZALDI
TCMB Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre, 15 Şubat'ta Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 258 milyon dolar azalışla 78 milyar 125 milyon dolar olarak gerçekleşti. Brüt döviz rezervleri, 8 Şubat ile biten haftada 78 milyar 383 milyon dolar seviyesindeydi. Söz konusu dönemde altın rezervleri, 20 milyon dolar azalışla 20 milyar 448 milyon dolardan 20 milyar 428 milyon dolara geriledi.

Merkez Bankasının toplam rezervleri, geçen hafta bir önceki haftaya kıyasla 278 milyon dolar düşüşle 98 milyar 831 milyon dolardan 98 milyar 553 milyon dolara indi. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki ci vanmert kişiler için. Gizli ve asikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye umak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıtlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun talimatına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Varank: Asgari ücret desteği tüm yıl sürecek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, geçen yıl 9 ay uygulanan asgari ücret desteğinin bu sene tüm yıl verileceğini duyurdu. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlenen geçen yıl 9 ay uygulanan asgari ücret desteğinin bu sene tüm yıl verileceğini duyurdu.

Varank, "Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Sektörü ile İstişare ve Değerlendirme Toplantı"nda, 16 yıldır Türkiye'yi ve Kahramanmaraş'ı büyütmeyen gayret içinde olduklarını, kente her alanda 30 milyar liranın üzerinde yatırım yaptıklarını söyledi.

Üretimi merkeze alan bir bakanlık olduklarını dile getiren Varank, sanayinin üzerindeki yükleri azaltmak ve yatırımları teşvik etmenin temel görevleri olduğunu, bunun için de şehir şehir gezip, tüm paydaşlarla istişarede bulduklarını belirtti.

"SOMUT ADIMLAR ATIYORUZ"

Sorunları çözmek ve önerileri hayata geçirmek için de var güçleriyle çalıştıklarını dile getiren Varank, mücadeleye daha güçlü devam etmeleri için iş adamlarından destek beklediklerini, sahip



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank

olunan iş gücünün kıymetini bilerek, üretim potansiyelini daha yukarıya çekmeye odaklanılması gerektiğini dile getirdi. Bakan Varank, şunları kaydetti: "Sanayimiz, nitelikli istihdamın, ihracatın ve güçlü büyümenin lokomotifidir. Biz de sektörü desteklemek için çok somut adımlar atıyoruz. Bunların bir kısmına kısaca değinmek istiyorum. Biliyorsunuz Sayın Cumhurbaşkanımız reel sektöre yönelik çok güzel müjdelere verdi. İlk defa işe alınacak her işçinin, asgari ücret üzerinden tüm sigorta ve vergi giderlerini iki yıl boyunca üstleniyoruz. Geçen sene 9 ay uyguladığımız asgari ücret desteğini, bu sene tüm yıl veriyoruz.

"ASGARI ÜCRET DESTEĞİ DEVAM EDECEK"

Tüm işverenlerimiz, sigorta prim teşvikleri kapsamında 5 puan indiriminden faydalanmaya devam ediyor. Hükümetimiz geçen yıl sadece asgari ücret ve 5 puan indirim yoluyla işverenlerimizle 16 milyar liralık bir ödeme yaptı. İşin istihdam boyutu kısaca böyle. Tabii sanayi alt yapılarını daha da güçlendirmek için attığımız adımlar var." (Haber Merkezi)

Hastane kavşağında kaza: 4 YARALI

Çorum'da hafif ticari araç ile otomobilin çarpışması sonucu 4 kişi yaralandı. Kaza, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi önündeki kavşakta meydana geldi. Murat Ç.'nin (48) yönetimindeki 19 BA 233 plakalı hafif ticari araç, Ankara kara yolundaki hastane önündeki kavşakta Hakan T.'nin kullandığı 06 AF 5804 plakalı otomobille çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle refüje savrulan otomobil, trafik lambalarını devirdi. Kazada sürücüler ile araçlardaki Gülşah Ç. (35) ve Betül E. (21) yaralandı.

Olay yerine sevk edilen itfaiye ve sağlık ekiplerinin çabalarıyla araçlardan çıkarılan yaralılar, ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.

Kaza nedeniyle trafiğe kapatılan yolun bir kısmı, araçların kaldırılmasının ardından ulaşıma açıldı. (Çağrı UZUN - Fotoğraflar: İHA)



KÖPEĞE ÇARPMAMAK İÇİN MANEVRA YAPAN TIR SÜRÜCÜSÜ ZOR KURTULDU

Sungurlu ilçesinde aniden önüne çıkan köpeğe çarpmamak için manevra yapan tır sürücüsü canından oluyordu. Kaza, Çiftlik kavşağında meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan A. Ö. idaresindeki 26 UZ 765 plakalı tır Çiftlik kavşağına geldiği esnada bir anda yola fırlayan köpeğe çarpma-

mak için manevra yaptı. Ani manevrayla kontrolden çıkan tır, yol ortasına devrildi. Kazada araç sürücüsü A. Ö. yaralanırken köpek ise telef oldu. Kaza sonrası Ankara-Sungurlu yolu trafiğe kapanırken tırın kaldırılması ile birlikte trafik akışı yeniden sağlandı.

Kazayı gören Vali Çiftçi ve Başkan Şahiner bilgi aldı.

Bu sırada Ankara'dan dönen Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, kazayı gö-



Kazada elektrikli bisiklet sürücüsü yaralandı

Çorum'da otomobil ile elektrikli bisikletin çarpışmasıyla meydana gelen kazada elektrikli bisiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Osmancık Caddesi Ulu Camii önünde meydana geldi. Ö.C. yönetimindeki 19 KK 453 plakalı araç, karşı yönden gelen elektrikli

bisiklete çarptı. Kazanın etkisiyle devrilen elektrikli bisikletin sürücüsü yaralandı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralı adama ilk müdahaleyi burada yaptı. Ardından ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (Çağrı UZUN)



Kargı polisinden uyuşturucuya geçit yok

Kargı İlçe Emniyet Amirliği ekipleri tarafından uyuşturucu madde temini ve satışı yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan 2 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kargı Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen bir soruşturma kapsamında uyuşturucu madde temini ve satışı yaptıkları iddia edilen A.K. ve E.G. isimli iki kişi gözaltına alınarak emniyetteki sorgularının ardından çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanarak ceza evine gönderildi. Konuyla ilgili Kargı İlçe Emniyet

Amirliğinden yapılan açıklamada, "Kargı ilçemizde uyuşturucu madde temini ve satışı yaptıkları iddia edilen iki şahıs İlçe Emniyet Amirliğimiz ekipleri tarafından üzerlerinde yapılan aramada yakalanan uyuşturucu madde ile birlikte gözaltına alınmışlardır.

Emniyetteki işlemlerin ardından çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanarak Çorum Kapalı Cezaevine gönderilmişlerdir. İlçemizde emniyet ve asayişin temini için suç ve suçlularla mücadelede devam edecektir" denildi. (İHA)



Uğurludağ yenilenebilir enerjiyle kalkınacak

Uğurludağ Belediyesi tarafından kurulan güneş enerji santralinin inşaatı tamamlandı.

Partisi tarafından 31 Mart seçimlerinde tekrara aday gösterilen Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, bir projesini daha hayata geçirdi.

Uğurludağ Belediyesi tarafından ihale edilen ve yapımı tamamlanan 1001 kilowatt gücündeki Güneş Enerji Santrali tamamlanarak elektrik üretmeye başladı. Başkan Remzi Torun konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Güneş Enerji Santrali ile üretilen elektrik bölgenin önemli elektrik ihtiyacını kar-

şılacağını söyledi. Elektrik üretiminden Uğurludağ Belediyesi yaz aylarından 120 bin TL, kış aylarında ise 60 bin TL'lik gelir elde edileceğini dile getiren Torun, "Aylık ortalama 90 bin TL gelir elde edeceğiz" dedi.

Torun, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Güneş Enerji Santrali ile enerji üretimine katkının yanı sıra elde edilecek olan gelirle Uğurludağ Belediyesi'ne de önemli gelir elde edilecek olması ilçe halkı tarafından da memnuniyetle karşılandı." (Mahmut Emin Söylemez)

Osmancık Belediyesi, 8 bin bez çanta dağıtacak

Osmancık Belediyesi semt pazarları ve aktif alışveriş noktalarında dağıtılmak üzere 8 bin bez çanta yaptırdı. Bez çantalar Perşembe pazarında dağıtılmaya başlandı. Belediye Başkanı Hamza Karataş, ilçede Perşembe günleri kurulan semt pazarını ziyaret etti. Pazarda alışveriş yapan vatandaşlarla sohbet eden Karataş, alışveriş yapanlara bez çanta verdi.

ÇEVREYİ KORUMAK İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM

Poşet kullanımının azaltılmasına yönelik çalışmaların önemli olduğunu ifade eden Karataş "Ülkemizin geleceği açısından çevreyi korumak için önemli bir adım olduğunu düşünüyorum. Biz de naylon poşet kullanımının azaltılmasına yönelik olarak vatandaşlarımıza yardımcı olmak amacıyla alışveriş çantası yaptırarak, ilk etapta bu gün Perşembe pazarında dağıtılmaya başlandı. Zamanla alışveriş çantası kullanma alışkanlığı yaygınlaşacaktır." dedi.

Osmancık Belediyesi'nce 8 bin adet yaptırılan alışveriş çantasının üzerinde "Gereksiz Poşet Kullanmayalım, Çevreyi Korumalıyım" ifadesi yer alıyor. Bez çanta dağıtımının semt pazarlarına ve aktif alışveriş noktalarında devam edeceği belirtildi. (Mahmut Emin Söylemez)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Son gün 28 Şubat

Vergi borçlarını yapılandıran ancak taksitlerini zamanında ödeyemeyen vatandaşlar için bir şans daha bulunuyor. Yapılandırmanın devam etmesi için ödemelerin 28 Şubat'a kadar yapılması gerekiyor.

Vergi Dairesi Başkanı İlhan Akçay, yapılandırma borçlarını ödeyemeyen vatandaşlar için uyarılarda bulundu. Akçay, yaptığı yazılı açıklamada, 7143 sayılı yasa kapsamında yapılandırılan borçların 28 Şubat'a kadar ödenmesi gerektiği belirtti.

Akçay, şunları kaydetti:

ÖDEME YAPANIN HAKKI YOKTUR
"7143 sayılı kanuna eklenen geçici madde ile yapılandırma başvurusunda bulunduğu halde 28 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ödenmesi gereken taksitlerini süresinde ödeyemeyerek kanundan faydalanma haklarını kaybeden borçlular, ihlale neden olan taksitlerini 28 Şubat tarihine kadar ödemeleri halinde kanun hükümlerinden faydalanmaya devam edeceklerdir. Birikmiş borçların tasfiyesi ve geleceğe daha güvenli bir şekilde bakılması için bu imkanlardan mutlak yararlanılması gerekmektedir. Ödemeleri, www.gib.gov.tr interaktif vergi dairesi üzerinden kredi kartı ile anlaşmalı banka şubeleri, vergi daireleri ve PTT iş yerlerine yapabileceklerdir." (Haber Merkezi)

“BAKIŞ AÇISI”

Bahattin SÜMÜŞ

VATANDAŞIN OYU BOŞA GİTMEZ

Yerel seçim süreci yaklaştıkça vatandaş oyu nereye verecek sorusu önem kazanıyor. Çorum'da diyen Başkanlığı plus minus belli. Peşinen söyleyeyim Çorum Belediye Başkanlığı sağ partiler dışında kazanmanın olmayacağı bir seçim.

Seçim için oy kullanacak seçmen sayısı Çorum Merkez Belediye Başkanlığı için 180 bin 192. Önceki seçimlerdeki oranlara göre baktığımızda 157 bin civarında seçmen oy kullanır. Toplam seçmenin yaklaşık yüzde 71 lik bölümü sağ partilere oy veriyor. Geri kalan yüzde 34 CHP'nin olsun. Hesap-kitap ortada. Bu fark il genel meclisinde daha açık. CHP yüzde 24, sağda bulunan par-

tilerin oy toplamı yüzde 75.

Seçime dakikalar kala Çorum gibi şehirlerde sağ seçmen "CHP gelmesin" düşüncesiyle oyunu sağda bulunan bir partiye yüklüyor. Seçmen için altın bir fırsat bu seçim. Sağ partilere oy veren seçmenin gönül rahatlığıyla istediği partiye oyunu verebileceği bir ortam mevcut. İstemediği halde istemediği bir adaya yüklenmek yerine kendi partisine yüklenerek seçimi kazanabilecek bir durum var.

Zaten CHP'nin performansına bakınca hem belediyelerde hem il genel meclisinde şimdiki durumu korumak bile başarı sayılacak. Seçim araş-

tırmaları da bunu gösteriyor. Tıpkı bir önceki seçimde de seçim sonuçları açısından şu anki mevcut durum vardı. CHP Belediye ve İl Genel Meclisinde herhangi bir sayısal artış yapamamıştı. Bu kez de aynı durumun olacağı görüldü.

Vatandaş git oyunu ferah ferah gönül rahatlığıyla istediği partiye ver. O gelir, bu gelir diyerek kendini kasma, çoğunluk olarak istemediğin bir siyasi zihniyetin Çorum'da iktidar olması mümkün değil.

Seçimin sonucu, iddialıym diyen partiler içerisinde hem belediye hem il genelinde sadece CHP açısından şimdiden belli. Hayırlı olsun..

CHP Milletvekili Av. Tufan Köse, hakimlik sınavı ve mülakatındaki değişikliği içeren torba yasa görüşmelerinde TBMM'de söz aldı

‘AKP’Lİ AVUKATLARI YARGIÇ YAPARSANIZ BU MEMLEKETİN ÇİVİSİ ÇIKAR’

Hakimlik kabul sınavında mülakatın oranını yüzde 40'a çıktığını dile getiren CHP Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse, "AKP'li avukatları yargıç yaparsanız bu memleketin çivisi çıkar" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili Av. Tufan Köse, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) söz aldı. Hakimlik sınavı ve mülakatındaki değişikliği de içeren torba yasa görüşmelerinde söz alan CHP'li Tufan Köse, yeni tasarıyla kabul sınavında mülakat oranının artırıldığını, bu sebeple haksızlıkların oluşabileceğini kaydetti. "AKP'li avukatları yargıç yaparsanız bu memleketin çivisi çıkar" diyen Köse, konuşmasında şu ifadeler yer verdi:

MECLİSİN RUHUNA YAKIŞMAYAN TORBA KANUN AYIBINDAN DA BU MECLİS KURTULMUŞ OLSUN

"Artık böylesi bir düzenlemenin de torba kanunla yapılmasını yadırgadığımı söylemek istiyorum. Çok önemli bir düzenleme. İşin esnasında, geçmiş dönemlerde belki 'Biraz hızlı çıksın' diye torba kanunlarla düzenleme yapılabildi ama yapılan Anayasa değişikliğinden sonra Sayın Cumhurbaşkanı'nın tek başına imzalayacağı kararnameyle aynı zamanda yasa hükümünde olduğu için ve Anayasa yargısına tabi olduğu için hiç Meclisi de böyle işlerle yormaya gerek yok. Cumhurbaşkanı çağırсын sekreterlerini, bir A4 kâğıda buradaki 12 maddeyi yazdırсын ve kanun çıksın. Hiç olmazsa Meclisin ruhuna yakışmayan torba kanun ayıbından da bu Meclis kurtulmuş olsun.

MÜLAKAT SİSTEMİNDE SIKINTILAR VAR

Önemli bir kanun çünkü yargının bağımsızlığıyla ilgili bir düzenleme 4'üncü maddede. Biraz sonra onun ayrıntısına gireceğim ama onun ayrıntısına gir-

meden evvel, bizim ülkemiz biliyorsunuz çelişkiler ülkesidir ve adalet, maalesef, on yedi yıldır da partinin ismi dışında hiçbir noktada kalmamıştır.

Bakın, iki tane şey var. Birisi, cemaatle ortaklık yaptığımız dönemlerden kalma. "İntihar eden genç Didem için TBMM'de vefa sınavı" demiş. Niye intihar etmiş? Adalet Akademisinde dönemin 4 FETÖ'cü üyesi, o dönemin ismiyle HSYK üyeleri tayt giydiği ve yaşıntısını uygun görmediği Didem'i hâkimlik mülakatında elemiş ve kızcağız, hâkim adayımız gitmiş, Fethiye'deki otelde intihar etmiş. Çok örneği var, ben geçen dönem de söyledim, Adalet Bakanı da buradaydı, ona da söyledim. Ufuk Üniversitesi Hukuk Fakültesinin 1'incisi yaptığımız mülakata elendi. Yine çok yakın bir geçmişte Deniz Eren Demir KPSS'de 88 puan almış, yazılı sınavın 1'incisi olmuş. "Tüm soruları bildim." diyor, genç bir çocuk, herhâlde yalan söyleyecek hâli yok. "Tüm soruları bildim." diyor, 54 vermişler ve KPSS 1'incisini mülakatta elemişler. Böyle adaletsiz bir mülakat düzenimiz var. İşin esasında, Danıştay bir parça buna engel olmaya başlamıştı. Mülakatların yazılı ve görsel olarak kayıt altına alınmasını yerleşmiş içtihatlarıyla temin etmişti ama yine burada çıkarılan bir kanunla, sözlü sınavlardaki yazılı ve görsel kayıtların yapılması da engellendi.

AKP'Lİ AVUKATLARI YARGIÇ YAPARSANIZ BU MEMLEKETİN ÇİVİSİ ÇIKAR

Bizim iddiamız şu: bir kere, yargı muhakkak bağımsız olmalıdır. Eğer yargı bağımsız olmazsa bugün bu yargı size de lazım olur, nasıl, insanlar dört sene evvel cemaatçi avukat arıyorlardı, bugün de

AKP'li avukat arıyorlarsa yarın siz de o düzenin ege-menlerinden avukat tutmak için büyük bir çaba içerisine girersiniz. Yargıç, devlet memuru değildir, yargıçı devlet memuru gibi yetiştiremezsiniz. O, vicdanına göre, ahlakına göre, hukuk bilgisine, formasyonuna göre, gördüğü doğrulara göre karar verir, karar vermek zorundadır. Yargının en alt basamağına mülakatlarda yapacağınız işlemlerle eğer siyaseti sokarsanız, AKP'li avukatları, AKP'li gibi düşünen, sizin gözüne baktığımızda ne dediğinizi anlatan insanları eğer yargıç yaparsanız bu memleketin çivisi çıkar, bu memleketin temelini dinamit koymuş olursunuz. Elbette ki iktidarlar kendilerine yakın bürokratlar isterler, elbette ki üst düzeyde beraber çalışacağı insanlar isterler ama yargının birinci basamağına siyaseti sokamazsınız, sokarsanız bu gidiziymi iyi olmaz. On yedi yıldır iktidardasınız ve bu memlekette olumsuz ne varsa bunun hesabı sizden önümüzdeki seçimlerde ve devam edecek seçimlerde sorulacaktır.

MÜLAKAT ORANI YÜZDE 40'A ÇIKIYOR

Şimdi, kanun teklifinin aslına geleyim. Bakın, hâkimliğe kabul sınavında mülakatın oranını yüzde 40'a çıkıyorsunuz. Yani yazılıda 100 puan alan birisine mülakatta sıfır puan vererek ortalamasını 60'a düşürüp 70 olması gereken sınav sonucundaki başarı puanını elemine edebilirsiniz çok rahatlıkla, örneklerini az evvel söyledim. Bizim önerimiz ne? Bir kere -bizim önerimiz- öncelikle, mülakatlar muhakkak kayıt altına alınsın. Niye? Objektif denetim bakımından, yargının objektifliği denetleyebilmesi bakımından. Yine mülakatlarda sorulacak sorular muhakkak bir ha-



CHP Milletvekili Av. Tufan Köse

vuzda toplanan soruların içerisinde kura yöntemiyle belirlenmelidir. Bu da yargıların alımında bir objektiflik sağlayacaktır, bir adalet sağlayacaktır.

Yine önerilerimizden birisi, mülakat kurullarında muhakkak ama muhakkak akademisyenlerden yani hukuk fakültesi öğretim üyelerinden de üye bulunmalıdır. Bunların da seçimi yine kura yöntemiyle olmalıdır. Eğer biz bunları sağlarsak bugüne kadar olmayan, olmayacak şekilde adaletsiz kararlar veren yahut da bağımsızlığını yitirmiş yargıyı belki hemen toparlayamayabiliriz ama süreçte, 21'inci yüzyılın Türkiye'sine yakışan, bağımsız ve vicdanına göre karar verecek bir yargıçlar kurulu oluşturabiliriz. Bunu hemen yapmazsak...

Hatırlarsınız, Ergenekon bugün çıktı. Bir dönem, Sayın Cumhurbaşkanı "Ergenekon davasının savcısıyım." diye övünerek geziyordu. Bugün "Ergenekon" diye bir örgütün olmadığı yargı kararlarıyla ortaya çıktı. Ergenekon dosyalarında sanıkların tahliyesi yönünde oy kullanan -bakın, "Tahliye etti." demiyorum, 3 hâkimden 2'si "tutukluluk devam etsin", 1'i "tahliyesi" yönünde oy kullanıyor- hâkimler Türkiye'nin dört bir yanına sürgün yediler değerli arkadaşlar, dört bir yanına. Yargı herkese lazım olacak. Et koksarsa tuz var, tuz kokarsa yargı var. O anlamda bu kanun önemli." (Çağrı UZUN)



Sungurlu AK Parti'nin yeni yönetimi belli oldu

AK Parti Sungurlu İlçe Başkanlığına asaleten atanan Metin Özseri, yeni yönetimi belirledi.

Metin Özseri başkanlığında oluşan yeni yönetim kurulu üyeleri şu isimlerden oluştu: Mevlüt Göyhan, Adem Kuzay, Ramazan Kayretli,

Bekir Yıldırım, Sevim Koçak, Ali Koçak, Murat Keller, Mehmet Sarierikli, Yusuf Bezci, Mehmet Saritepeci, Kemal Berk, Gönül Çalmuk, Ceylan Karayel, Özlem Sinektaş. Önümüzdeki günlerde yapılacak toplantıda, yönetim kurulu üyeleri arasında görev dağılımının yapılacağı bildirildi. (Haber Merkezi)

‘Sağlıklı hizmet için muhtarlarla diyalog şart’

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Özhan Arslan, belediyelerin sağlıklı çalışabilmesi için muhtarlarla birebir ittifak halinde olması gerektiğini ifade ederek, "Muhtarlarla dirsek teması kuracağız" dedi.

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Özhan Arslan, ilçe teşkilatı ile birlikte muhtar ziyaretlerine başladı. Arslan ve beraberindekiler, ilk olarak Osmancık Muhtarlar Derneği Başkanı Faruk Delibaş'ı ziyaret etti. Hizmet için yola çıktıklarını belirten İYİ Parti Adayı Özhan Arslan "Mahallelerin sorunlarını ve acil ihtiyaçlarını tespit konusunda muhtarlarımıza çok büyük sorumluluk düşüyor.

Belediyelerin sağlıklı çalışabilmesi için muhtarlarla birebir ittifak halinde olması gerekir. Muhtarlarımızla dirsek teması kurmaya özen göstereceğiz" diye konuştu.

Muhtarların mahalledeki vatandaşın sorunlarını daha yakından gördüğünü ve takip ettiğini, dolayısıyla bu anlamda çok faydalar sağlayacağını kaydeden Arslan "İnşallah Allah nasip ederse seçilirse muhtarlarımızla birlikte güzel işler yapacağız" ifadelerini kullandı. Seçildiği takdirde farkını ilk gün ortaya koyacağını ifade eden Arslan muhtarların bilgi ve tecrübelerini önemdediklerini sözlerine ekledi.

İlçenin genel sorunlarıyla ilgili olarak fikir alışverişinin yapıldığı görüşmede Osmancık Muhtarlar Derneği Başkanı Faruk Delibaş kendilerini ziyaret eden İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Özhan Arslan'a teşekkür ederek bu süreçte ona başarılar diledi.

İYİ Parti heyeti burada yapılan ziyaretin ardından ilçede bulunan muhtarların mahallerinde ziyareti sürdürdü. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçladık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Kale'ye el sanatları sokağı sözü

MHP Belediye Başkan Adayı Şahin, Çorum'un turizm merkezi olacağını söyledi

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Kalesi yanına el sanatları ürünlerinin sergilenip satışının yapılacağı bir el sanatları sokağı inşa edeceğini söyledi. Şahin, "Çorum'un turizm merkezi olacağını söyledi. Çorum'un turizm merkezi olacağını söyledi. Çorum'un turizm merkezi olacağını söyledi."

Bölgenin en yoğun araç ve insan trafiğinin olduğu hastane çevresinde banka şubesi ve otopark sorununun yanısıra Belediye ödeme merkezinin de önemli eksiklik olduğunu belirtti. Şahin, "Çorum'un turizm merkezi olacağını söyledi. Çorum'un turizm merkezi olacağını söyledi. Çorum'un turizm merkezi olacağını söyledi."

Kale'nin yanında Bakırcılar, Kılımcılar ve Yemeniciler için el Sanatları Sokağı yapacağını açıklayan Başkan Adayı Kenan Şahin, Kale için de restore edilmesi halinde hediye eşya mağazaları, restoranların açılacağını ve böylece Çorum'un turizm merkezi haline geleceğine inandığını da sözlerine ekledi. (Çağrı UZUN)



Seçim çalışmalarını sürdüren MHP Adayı Kenan Şahin, Gülabibey Mahallesi Gögüs Hastalıkları Hastanesi çevresinde bulunan esnafı ziyaret etti.



İskilip'in eğitiminde 'değişim' başlatacak proje

İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan "Değişim Eğitimle Başlar" projesiyle ilçedeki eğitim konusunda farkındalık oluşturmak hedefleniyor. Birçok etkinliğin düzenleneceği geniş kapsamlı bu projenin ilk adımı olarak aile eğitimlerine başlandı.

Aşağı Örenseki ve Yukarı Örenseki köyleri ilk ve ortaokullarında öğrencilerin anne ve babalarına verilen "Aile Eğitimi" semineri ile "Değişim Eğitimle Başlar Projesi"nin açılışı gerçekleştirildi.

Proje kapsamında İskilip ilçe merkezi ve köy okullarında ailelere bilgilendirici seminerler düzenleniyor. İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Fatih Okumuş tarafından kapsamlı olarak hazırlanan ve Okul Müdürleri Hasan Çatma, Mustafa Kula, Murat Babacan, Sadık Eşki ve Özlem Çerezci'nin komisyon üyeliğini yaptığı proje kapsamında verilen "Aile Eğitimi" seminerleri Hasan Çatma, Özlem Çerezci ve ilçe rehber öğretmenleri tarafından hayata geçirilecek.

"AMACIMIZ FARKINDALIK"

İlk olarak köy okullarında okuyan öğrencilerin aileleri ile başlayan "Aile Eğitimi" seminerlerine ziyarette bulunan İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atıçoğlu, "Eğitimin ailede başladığından yola çıkarak siz değerli velilerimiz ile öğrencilerimizin arasında"



ki sorunların çözümü, akademik ve sosyal yönden öğrencilerimizin gelişimi için ilçe merkezi ve köy okullarımızda "Aile Eğitimi" yapılmasının uygun olduğunu düşündük. Eğitimde saç ayaklarından biri de ailedir. Bu kapsamda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak değişime 'Aile ve Çocuk' ilişkileri ile başlamanın eğitim açısından farkındalık kazandıracağı, bunun sonucunda bilinçli veliler ile daha başarılı bir nesil yetiştirmenin öncülüğünü yapmış olacağız. Siz velilerimiz açısından verimli bir eğitim olmasını ümit ediyorum" dedi.

"Aile Eğitimi" seminerine gelenlere hazırlanan katılım belgelerinin dağıtıldığı etkinlikte katılımcı ve eğitimcilerle teşekkür eden, Atıçoğlu, İskilip'te eğitimle yaşanacak değişimi göz önüne sermek için projelerin devam edeceğini söyledi. (Abdulkadir Söylemez)



ÇEVRE YOLU TRAFİĞİ BU YOLLA RAHATLAYACAĞAK

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, Çevre Yolunda trafiği rahatlatmak için başlatılan projenin çalışmalarını tamamlanmasından sonra da hem Osmaniye'ye hem de İskilip'e dönüşlerin rahatlayacağını açıkladı.



AK Parti Belediye Başkanı Adayı Halil İbrahim Aşgın ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları Alper Zahir, Turhan Candan, AK Parti Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Belediye Meclis Üyesi Adayları açıklamaya katılırken Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir kavşak düzenlemesi yapılacak olan proje ihalesi öncesi süreç ve teknik konular hakkında heyete bilgi verdi. Proje hakkında bilgiler veren Belediye Başkanı Zeki Gül, Akşemsettin Caddesi ile çevre yolunun birleştiği bölgede alt geçit yapılacağını ve bu alt geçit ile birlikte hem Osmaniye tarafında yaşanan trafik sorunun ortadan kalkacağını hem de İskilip güzergahına dönüşte yaşanacak kolaylıkla trafiğin rahatlayacağını ifade etti.

Belediye Başkanı Zeki Gül "Akşemsettin Caddesi'nin çevre yoluyla birleştiği kavşakta yer alan bölgede daha önceden Karayolları Samsun 7. Bölge Müdürü olan şimdi ise Elazığ 8. Bölge Müdürü olan Kenan Keskin ile çok ciddi görüşmeler yaptık. Kendisinin çok büyük katkısını gördük ve Bölge Müdürümüze çok teşekkür ediyoruz. Böyle bir projenin ihalesinin öncesinde bu müjdeyi Çorumlularla paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Burada yapacağımız kavşak çalışması ile Osmaniye Caddesine ve İskilip yoluna dönüşlerdeki yaşanan sorunları da ortadan kaldırmış olacağız. Ulukavak, Binevler ve Buharaevler'deki trafik yoğunluğuna da olumlu bir katkı sağlayacak. Buraya inşa edeceğimiz"



alt geçidi Karayolları Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde çalışarak tamamlayacağız. Osmaniye köprüsünde özellikle akşam saatlerinde trafik sıkışıyor. Hazırladığımız çalışma ile hem Samsun ve Osmaniye yolundaki kavşakların trafik sıkışıklığı azalacak hem de şehir merkezinden çevre yoluna ve ilçe yollarımıza geçen araçların çevre yoluna çıkışları büyük ölçüde kolaylaşacak. Bu güzergahın İskilip istikametine giden araçlar için ayrı bir kavşak oluşturuldu ve onunla ilgili planlamamızı da yaptık. Ankara istikametinden gelen vatandaşlarımızın İskilip'e dönüşte ya da şehir merkezine dönüşlerinde trafik yoğunluğu bu çalışma ile önlenecek. Bunların yanında şehir içerisinde de trafiği rahat-

latacak çalışmalarımız devam ediyor. Bilindiği gibi Fatih Caddesi ile Gazi Caddesi'ni birleştirecek olan yolda çalışmalarımız son noktasına geldi. Ufak tefek çalışmalar kaldı. Yine Devane Bölgesinde önemli çalışmalar yapıyoruz" dedi

"TÜM PROJELERİ ÇORUM HALKININ HİZMETİNE SUNACAĞIZ"

AK Parti Çorum Belediye Başkanı Adayı Halil İbrahim Aşgın başta Belediye Başkanı Zeki Gül olmak üzere projede emeği geçen Belediye Başkanlarına teşekkür ederek seçimleri halinde projeyi tamamlayacaklarını ifade etti.

Osmaniye Caddesi üzerinde yer alan üst geçit ile ilgili çok ciddi şikayetler aldıklarını ifade

eden Aşgın "Ulukavak mahallesi sakinlerinden, Buharaevler Mahallesi sakinlerinden Osmaniye Caddesi üzerinde yer alan üst geçit ile ilgili çok ciddi şikayetler alıyoruz. Akşemsettin Caddesi'nden İskilip'e doğru açılan yeni yol farklı düzeyde kavşak olarak düşünüldü bu nedenle de Osmaniye tarafından gelen trafik yoğunluğu alta kayacak ve trafiğimiz rahatlayacaktır. Projenin bu hale gelmesinde emek veren başta Belediye Başkanımız Zeki Gül olmak üzere emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum. Belediyemizin devam etmekte olan çok güzel projeleri ve yatırımları var. Bu projelerin tamamını bitirerek halkımızın hizmetine sunacağız" dedi. (Abdulkadir Söylemez)

MHP'DE İLK TOPLANTI

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, belediye meclis üyesi adayları ile ilk toplantısını yaptı. Dün seçim kuruluna iletilen il genel ve belediye meclis üyesi listesinde yer alan isimlerle sabah saatlerinde yapılan toplantıda MHP İl Başkanı Arslan Kaynar ve Başkan Adayı Kenan Şahin ile

meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri katıldı.

Toplantıda konuşan il başkanı Arslan Kaynar, aday listesini belirlerken titiz bir çalışma yaptıklarını ifade etti. Arslan, listede yer alanların sıralamaya bakmadan MHP'yi Çorum'da birinci parti yapmak için gece-gündüz demeden çalışmaları gerektiğini söyledi.

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin ise meclis üyesi adayları ile yoğun ser tempoda çalışarak Çorum'u MHP Belediyeciliği ile tanıştıracaklarını dile getirdi. Şahin, parti teşkilatları ile uyum içerisinde Çorum'u karşı karşıya getirecek sıkı el, girmedik işyeri ve ev bırakmamaları gerektiğini vurguladı. (Haber Merkezi)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığılık odur ki, bu cembertleri yırtalım ve hakimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



TÜRKİYE'Yİ ULUSLARARASI ARENADA TEMSİL EDECEKLER



Osmancık Nenehatun Ortaokulu, Türkiye'yi Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması sınavında temsil edecek.

Uluslararası Eğitim Başarılarını Değerlendirme Kuruluşu'nun bir projesi olan "TIMSS" hakkında bilgilendirmek amacıyla MEB Daire Başkanı Yasin Vural bir ziyaret gerçekleştirdi.

Bu yıl Nisan ayında uygulanacak olan Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması sınavları öncesinde Osmancık'a gelen MEB Daire Başkanı Yasin Vural sınavın uygulanacağı Nenehatun Ortaokulu'nda nihai incelemelerde bulundu.

Daire Başkanı Yasin Vural okuldaki incelemenin ardından Osmancık Kaymakamı Hakan Alkan, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel ve öğrencilerle birlikte Gemiciler Tabiat Parkında bir araya geldi.

Burada idareci, öğretmen ve öğrencileri bilgilendiren Vural, sınav tarihine kadar öğrencilerin hazırlanması sürecinde öğrencilere yardımcı olmaları ve çaba sarf etmeleri gerektiğini söyledi. 1995 yılından itibaren 4 yılda bir uygulanan ve dünya genelinde 60 ayrı ülkede sınavların yapıldığını dile getiren Vural, Osmancık'ta ise Nenehatun Ortaokulunun seçildiğini dile getirerek öğrencilere başarılar diledi.

Osmancık Kaymakamı Hakan Alkan'da sınava katılacak olan Nenehatun Ortaokulu 8/A ve 8/B sınıfı öğrencilerine çok çalışmaları gerektiğini söyledi. Alkan, "Sadece ilçenizi değil ülkenizi de temsil edeceksiniz. Bu süreç de ülkemize temsil edecek öğrencilerimizi ve öğrencilerimizi destekliyor ve başarılar dileriz" dedi. (Haber Merkezi)



MEB Daire Başkanı Yasin Vural

Çorumlular 80. kez yemekte bir araya geldi

Edremit ilçesinde, Körfez Çorumlular Platformu çatısı altında toplanan Çorumlu vatandaşlar 80'nci kez bir araya geldi. Platform Başkanı İsmail Eker'in öncülüğünde Güre Termal Tesislerinde bir araya gelen Çorumlular, gönüllüleriyle eğlenirken, memleket hatıralarını

canlandılar. Güre de düzenlenen 80'nci toplantıya İzmir ve Dikili'den de Çorumlular katılırken, katılımcılar Çorumlu Sanatçı Ali Erden'in klayvesi ve türküleri eşliğinde oyunlar oynadı halaylar çaktı. İlçe temsilcilerini tanıtan Körfez Çorumlular Platforma Başkanı İsmail Eker, ye-

meğe katılan hemşerilerine teşekkür etti. Her ay bir araya geldiklerini anlatan Eker, "Bugün 80'nci toplantımızı yaptık. Her ayın 19'unda bir araya geliyoruz. Çünkü Çorum'un plakası 19'dur. Müzikli toplantıda el birliğiyle eğlendik. Çorumluyuz, birbirimizden sorumluyuz di-

yoruz. Bu tür etkinlikler birlik ve beraberliğimizi artırıyor. Hemşerilerimizin acı ve tatlı günlerinde yanlarında oluyoruz. Allah ömür verirse bu toplantılarımız devam edecek. Hemşerilerimizin önerilerine açtık. Tüm arkadaşlarımızla teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Kaymakam Acar, köy okulunu ziyaret etti



Ortaköy İlçe Kaymakamı Murat Acar, ilçeye bağlı Karahacip Köyü Şehit Erdal Öztaş İlköğretim Okulu'nu ziyaret etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İhsan İsbir'in de eşlik ettiği ziyarette Kaymakam Acar, öğrenciler ile bir süre sohbet etti.

Öğrenciler ile yakından ilgilenen Kaymakam Acar, tavsiyelerde de bulundu.

Kaymakam Acar daha sonra okul hakkında bilgiler aldı. (Haber Merkezi)



SARIMSAK ÇAYI

PDF Compressor Free Version



Sarımsak yoğun kokusu nedeniyle bazı kişilerin hiç tüketmediği yada seversen tüketmediği bir yiyecektir. Yenildiği zaman yoğun şekilde ağız kokusu oluşturur. Kokusunun tam aksine bazı yiyeceklerle harika bir tat vermesi ve sağlığa olan faydaları tartışılmaz. Sarımsağın kokusunu sevmiyorsanız, bu yüzden de yemek istemiyorsanız sarımsak çayı tüketerek de bu şifalı bitkinin faydalarından yararlanabilirsiniz.

SARIMSAK ÇAYI

FAYDALARI NELERDİR?

1. Yapılan bir araştırmada kolesterolü yüksek olan 41 yaşlı erkeğe sarımsak çayı içirilmiştir. Sonuç olarak sarımsak çayının kolesterolü düşürdüğü sonucuna varılmıştır.
2. Yüksek tansiyon yani kan basıncını düşürür.
3. Oldukça önemli bir antibiyotiktir.
4. Vücutta hastalıklara karşı korur, mikroparla savaşır.
5. Çok eski yıllardan beri tüberküloz hastalığını tedavi etmek için kullanılmıştır.
6. Pek çok zararlı bakteri, virüs ve mantarın büyümesini engeller.
7. Sarımsağın içindeki allicin maddesi anti-fungal özellik kazanmasına sebep olmuştur.
8. Kalbi koruyucu etkisi vardır, kalp dostudur.
9. Kanseri önlemeye yardım eder. Özellikle prostat kanseri, mesane kanseri, mide kanseri, kolon kanseri ve göğüs kanseri gibi kanser türlerini engellemeye yardım eder.
10. Bağırsıklık sistemini güçlendirir.
11. Sinüzit rahatsızlığına iyi gelir.
12. Ayaklarda kaşıntı ve mantar çıkmasını önler.
13. Öksürük, göğüste tıkanıklık gibi rahatsızlıkların giderilmesine yardım eder.
14. Grip ve soğuk algınlığı gibi kış hastalıklarına karşı koruma sağlar.
15. Sarımsak yüksek oranda C vitamini içerir. İskorbüt hastalığının iyileşmesinde bol miktarda C vitamini içeren yiyeceklerin tüketilmesi gerekir. Sonuç olarak iskorbüt hastalığı için sarımsak çayı oldukça faydalıdır.
16. Kan şekerini düzenler. Diyabet yani şeker hastalığının tedavisinde yardımcı olur.
17. Siville ve akne oluşumunu önler.
18. Damar sertleşmesine iyi gelir.
19. Gıda zehirlenmesini önler.
20. Yaraların çabuk kapanmasına yardım eder.
21. Saçların dökülmesini önler.
22. Bronşite iyi gelir.
23. Güzel bir cilde kavuşmaya yardım eder.
24. Kolayca kilo kontrolü yapmayı sağlar. Zayıflamak yada kilo almamak için de kullanılabilir.
25. Hamilelik döneminde tüketilirse bebeğe de fayda sağlar.
26. Bağırsak parazitlerini ve bağırsak solucanlarını düşürmeye yardım eder.

SARIMSAK ÇAYI NASIL HAZIRLANIR?

Bir cezveye yada çaydanlığa 2 bardak su koyun. Suyun içine 2 yada 3 diş sarımsak ve 2-3 adet karanfil ekleyin. Karanfil ve sarımsaklarla suyu iyice kaynatın. Kaynayan suyu soğumaya bırakın. Su ılındıktan sonra bir çay kaşığı bal ve 3-5 damla limon sıkarak sarımsak çayını içebilirsiniz. Karanfil keskin bir tat veriyor



diyorsanız, karanfil eklemeyebilirsiniz.

SARIMSAK ÇAYI ZAYIFLATIR MI?

Ünlüler dünyasından birçok kişi sarımsak çayı sayesinde zayıfladığını belirtmiştir. Özellikle Angelina Jolie'nin sarımsak çayı sayesinde zayıfladığı şeklinde söylentiler vardır. Fakat zayıflamak ve kilo vermek için sadece sarımsak çayı tek başına yeterli olmaz. Bu şifalı çay ile yağların yakılması hızlandırılabilir. Ancak tam bir zayıflama sağlanamaz. Sağlıklı ve kolay bir şekilde kilo vermek için mutlaka spor yapmak ve kilo aldırmayacak yiyecekler tüketmek gerekir. Aynı zamanda düzenli yemek kilo vermenin püf noktalarındandır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

'Can taşıyoruz hayatı paylaşıyoruz'

Etkinlik kapsamında Dumlupınar Ortaokulu'nda seminer düzenlendi

İnsani Değerler Platformu'nun Çorum Belediyesi, İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü'nün katkılarıyla düzenlenen "Can Taşıyoruz Hayatı Paylaşıyoruz" projesi etkinlikleri sürüyor.

Okul çağındaki çocuklara sevgi, şefkat, merhamet ve paylaşım gibi ulvi hasletlerini geliştirmek, sokak hayvanlarına ve doğal çevreye karşı farkındalıklarını artırmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlik kapsamında Dumlupınar Ortaokulu'nda seminer düzenlendi.

Öğrencilerin dikkatli dinlediği seminerin ardından Çorum Belediyesi Hayvan Barınağı Rehabilitasyon Merke-

zi'ne bir gezi düzenlendi. Burada Tesis Müdürü Mustafa Kalın tarafından öğrencilere barınakta kalan hayvanlara verilen barınma, bakım ve rehabilitasyon hizmetleri hakkında bilgiler verildi.

İnsani Değerler Platformu Sözcüsü Dr. Öğretim Üyesi Zekeriya Işık programa katılan ve katkı sunan İl Proje Etüt Müdürü Seyfettin Zengin, Orman ve Su İşleri Çorum Şube Müdürü Mustafa Gözler, Personel Orman Mühendisi Arzu Bıçakçı, Çorum Belediyesi Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Mustafa Kalın, Dumlupınar Ortaokulu Müdürü Ahmet Aktaş ve Öğretim Görevlisi Ercan Onay'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	05:54	
Güneş	07:18	
Öğle	13:00	
İkinci	15:59	
Akşam	18:30	
Yatsı	19:48	

Pakdemirli: Mazot ve gübre destek ödemeleri başlıyor

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "2018 yılı mazot ve gübre destek ödemeleri bugünden itibaren başlanacak, çiftçilerimize toplamda 2,87 milyar lira ödeme yapılacaktır." dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, çiftçiler için müjdedi verdi. Pakdemirli, "2018 yılına ait mazot ve gübre destek ödemeleri bugünden itibaren ödenmeye başlanacaktır. 2018 yılına ait mazot ve gübre desteklemeleri çerçevesinde 2 milyon 126 bin 968 çiftçimize toplam 2,87 milyar lira ödemiş olacağız." dedi. Pakdemirli şu açıklamayı yaptı:

ÖDEMELER KİMLİK NUMARALARINA GÖRE YAPILACAK

2018 yılına ait mazot ve gübre destek ödemeleri, tüm ülke çapında çiftçilerimize T.C. Kimlik numaralarının son hanelerine göre bugünden itibaren ödenmeye başlanacaktır. Kimlik numarasının son hanesi 8 olan çiftçilerimize; bugün saat 18.00'den sonra ödeme yapmaya başlayacağız. Kimlik numarasının son hanesi 4 ve 6 olan çiftçilerimize ödemeleri; 1 Mart'ta, kimlik numarasının son hanesi 0 ve 2 olan çiftçilerimize ise 8 Mart'ta ödeme yapılacaktır.

TOPLAMDA 2,87 MİLYAR TL ÖDEME YAPILACAK

2018 yılına ait Mazot ve Gübre Desteklemeleri çerçevesinde, 2 milyon 126 bin 968 çiftçimize mazot desteği olarak 2 milyar 331 milyon 292 bin 114 TL, gübre desteği olarak ise 540 milyon 946 bin 712 TL ödeyeceğiz. Toplamda çiftçilerimize 2 milyar 872 milyon 197 bin 508 TL ödemiş olacağız. Tüm çiftçilerimize hayırlı olsun." (Haber Merkezi)



Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli



Kurt, aşağı sanayide sorun ve talep dinledi

Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt, Aşağı Sanayi esnafını ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinledi. Yapılan ziyaretlerin amacının esnaf ve halkla istişare etmek olduğunu belirten Kurt, sorunları yerinde görmek, ortak akılla çözmek, başkan seçilmesi halinde çalışmalarını daha verimli hale getirmek olduğunu anlatan Kurt, partili, partisiz ayrım yapmadan esnafı ziyaret ederek şehrin sorunlarını dinleyeceklerini ve projelerini halkla paylaşacaklarını ifade etti.

Halkla bütünleşerek yapılacak hizmetlerin daha verimli ve isabetli olacağını belirten Kurt "Halkın ve esnafın yanlarında olduğumuzu bilmesi çok önemli" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Engelli öğrencilerin doğum günü kutlandı

2014 yılında kurulan Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin 5. kuruluş yıl dönümüyle birlikte Şubat ayında doğan öğrencilerin yaş gününü kutlandı. Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde gerçekleştirilen programa Belediye Başkanı Zeki Gül, eşi Halime Gül, Tesisler Müdürü Mahmut Yabacıoğlu, Türkiye Beyazay Derneği Çorum Şube Başkanı Neslihan Hüsülüoğlu ve öğrenciler katıldı.

Çorum Belediyesinin gençlere, kadınlara, çocuklara yönelik önemli hizmetler sunduğunu ifade eden Belediye Başkanı Zeki Gül, sosyal belediyeçilikle ilgili çok çeşitli çalışmalar yaptıklarını bunlardan birinin de Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi olduğunu söyledi. Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinin, şehrimizdeki engelli vatandaşlarımızla ve ailelerine uzun yıllar hizmet vermesi temennisinde bulundu.

Başkan Gül, Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezine yaptığı ziyarette "gerek eşim gerekse ben, Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimizi ziyaret ettikten sonra inanılmaz bir mutluluk yaşıyoruz. Burada yapılan çalışmalarla engelli kardeşlerimizin, ailelerimizin yüzünde gördüğümüz mutluluk ifadesi bizim için çok önemli. Hepinizi ayrı ayrı çok seviyoruz. Sizlerden de bizlere dua etmenizi istiyoruz" dedi.

Belediye Başkanı Zeki Gül'ün konuşmasının ardından Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri kurslarda öğrendikleri şarkıları seslendirdiler. Daha sonra Şubat ayında doğan öğrenciler ve Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin kuruluşunun 5. yıldönümü nedeniyle pasta kesildi. Gül, doğum günü olan öğrencilere hediye takdim etti. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelinin örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselelerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



VEFAT EDENLER

- Adem, Kadir ve İsmail BALTACI'nın babası Şaban BALTACI.
- Bayburt'tan gelme, Hasan AĞBAL'ın eşi, Cafer, İskender, Dursun Ali, Ayhan, Behlül ve Cengiz AĞBAL'ın annesi Hatice AĞBAL.
- Kumçelteği Köyü'nden, Ahmet YILMAZ'ın eşi, SGK çalışanı Mehmet ve Fevzi YILMAZ'ın annesi, Çorum Belediyesi çalışanı Elvan YILMAZ ve Sağlık Müdürlüğü çalışanı Hüseyin YILMAZ'ın babannesini Mevlüde YILMAZ.
- Merhum Hacı Ziyettin SOL'un eşi, İsmail ve Selim TOKATLI'nın halası Semiha SOL.
- Hamamözü, Göçeri Köyü'nden, Kurtça DEMİR'in eşi, Mali Müşavir Cahit DEMİR, Nadir DEMİR ve Hülya DEMİR'in annesi Züriyet DEMİR.

TARİHTE BUGÜN

- 1942- Halide Edip Adıvar, "Sinekli Bakkal" adlı romanıyla CHP'nin "Sanat Mükafatı"nı kazandı.
- 1948- Üniversitelerarası Kurul toplandı. Kurul'da Ankara Üniversitesi'ndeki "solcu profesörlerin" üniversiteden uzaklaştırılması karar alındı.
- 1950- Yüksek Seçim Kurulu kuruldu.
- 1962- Ankara'da Harp Okulu Komutanı Albay Talat Aydemir ve arkadaşları, hükümet darbesi yapmak istediler, ancak kalkışma bastırıldı, katılan subaylar emekliye sevk edildi. Bazı üst rütbeli subayların görev yerleri değiştirildi. Hükümet, verdiği söz doğrultusunda darbecileri 30 Nisan'da affetti.
- 1972- Uçakla gelen yolcuların gümrüksüz alışveriş edebilecekleri ilk "free shop" Yeşilköy Havaalanı'nda açıldı.
- 1980- Danıştay polis memurlarının örgütü Pol-Der'le ilgili kapatma kararını durdurdu. Danıştay demek kapatma ve yasaklama kararını idarenin almayacağını belirtti.
- 1986- 12 Eylül sonrasının ilk büyük mitingi İzmir'de yapıldı. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) tarafından düzenlenen mitinge 50 bin işçi katıldı.
- 1988- Adalet Bakanı Oltan Sungurlu, cezaevlerinde tek tip elbise giyinme zorunluluğunun kalktığını söyledi.
- 1994- Somali'deki görevini tamamlayan Türk birliği Türkiye'ye döndü.
- 2000- Diyarbakır'da olay çıkardığı gerekçeyle yargılanan İtalyan gazeteci Dino Giovanni Frisullo ifade vermek için geldiği Türkiye'ye alınmayarak sınır dışı edildi.
- 2008- Türk Silahlı Kuvvetleri'nin, Irak'ın kuzeyinde üslenmiş PKK/KONGRA-GEL mensuplarını etkisiz kılmak ve bölgedeki örgütsel altyapıyı kullanılmaz hale getirmek amacıyla 21 Şubat 2008 günü saat 19.00'dan itibaren Hava Kuvvetleri ile desteklenen bir sınır ötesi kara harekâtı başlattığı açıklandı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ
22 ŞUBAT 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 996

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Yılmaz ÜZEL
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: Ali Ceylani KOLAÇ
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr
Web: www.kesinkarar.com
E-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM
Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmx50x70) 3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL
Kongre İlanları 50 TL
Tüyük İlanları (maktu) 400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL
Yitik 15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

BÜYÜK ECZ. (TEL: 221 96 00) MELİKGAZİ 1.SOK. - ESKİ DEVLET HASTANESİ YANI

ESER ECZ. (TEL: 212 28 57) OSMANCIK CAD. NO: 44/C - ULU CAMİ VE YAZI ÇARŞI ARASI

İSKENDER (TEL: 227 52 97) DR. S. AHMET CD. 77/B HİTİTEVLER SAĞLIK OCAĞI KRS.

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Güneş	Sisli Bulutlu	Yağmurlu	Parçalı Bulutlu
10°C 0°C	10°C 1°C	8°C -1°C	6°C -2°C



PDF Compressor Free Version

Çimontospor-Sungurlu Belediyespor maçı yarıda kaldı

Şampiyonluk maçında şiddet!



Çorum'da U19 Futbol Ligi Play-Off Grubu'nda mücadele eden şampiyonun belirleneceği Çimontospor ile Sungurlu Belediyespor arasında oynanan maç çıkan olaylar nedeniyle yarıda kaldı. Sungurlu Belediyespor'dan bir oyuncunun önce maçın hakemine sonra da rakip takımdan futbolculara saldırması üzerine maçın hakemi karşılaşmayı tatil etti. Maçın 24. dakikasinda Sungurlu Belediyespor 1-0 öne geçerken, ev sahibi Çi-

mentospor, 32. dakikada kazandığı penaltıyı gole çevirerek skoru 1-1 yaptı. Çimontospor ikinci yarıda bulunduğu tekrar öne geçerken bu golden sonra oyun sertleşmeye iki takım oyuncuları arasında zaman zaman ise gergin anlar yaşanmaya başladı. Karşılaşmanın 78. dakikasında Sungurlu Belediyespor'dan bir oyuncunun rakip futbolcuya yaptığı faulün ardından ikinci sarıdan kırmızı kart gördü. Kırmızı kartın ardından olaylar çıktı. Kırmızı karta sinirlenen futbolcu, önce hakemin üzerine yürü-

yerek el kol hareketi yaptı, ardından da araya girmeye çalışan Çimontosporlu oyuncuya tokat attı, daha sonra bir oyuncuyu da yere düşürdü. Bu sırada tribünden maçı izleyen Sungurlu Belediyespor taraftarları sahaya atladı. Güvenlik güçleri olaylara müdahale ederken, saha dışında da gergin anlar yaşandı. Yaşananların ardından maç tatil edilirken, olaylara neden olan futbolcunun hakemin şikayetçi olması üzerine ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldüğü iddia edildi. (İHA)



Jandarma Genel Komutanlığına 27 bin 180 personel alınacak



Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro

Maduro'dan dikkat çeken Türkiye talimatı

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, ikili ilişkilerin geliştirilmesi için 50 şirkete, Türkiye dahil 4 ülkede hesap açması için talimat verdi. Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro rejiminden yetkili, Maduro hükümetinin en az 50 şirkete Türkiye, Rusya, Çin ve Hindistan'da banka hesabı açmaları talimatı verdiğini duyurdu. İsmi açıklanmasını istemeyen ve toplantılara katılan iki yetkilinin aktardığı bilgiye göre, Maduro hükümetinin Türkiye, Rusya, Çin ve Hindistan ile ikili ilişkilerin geliştirilmesi adına banka hesabı açılması yönünde çağrıda bulunduğunu açıkladı. Konunun hükümet yetkilileri ile şirket temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda ele alındığını kaydeden Venezuela yetkili, Maliye Bakanlığının söz konusu ülkelerde nasıl

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Jandarma Genel Komutanlığına bu yıl 27 bin 180 personel alımının planlandığını bildirdi. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Jandarma Genel Komutanlığı 2018 Yılı Emniyet ve Asayiş Değerlendirme Toplantısı'nda konuştu. Soylu, Jandarma Genel Komutanlığı'na bu yıl 27 bin 180 personel alımının planlandığını bildirdi.

669 sayılı KHK'da Sahil Güvenlik ve Jandarma hakkındaki düzenlemelerden biri de 111. ve 112. madde ile yapılmıştı. Bu maddeye göre bu iki komutanlığın er ve erbaş ile askerlik yükümlüsü ihtiyaçları 3 yıl süreyle Milli Savunma Bakanlığı tarafından karşılanacak. 3 yılın dolacağı 31 Temmuz 2019 tarihine kadar bu süre uzatılabilir. Ancak uzatılmazsa artık askerlik yükümlüleri, Jandarma ve Sahil Güvenlik bünyesine gönderilmeyecek.

KHK hükümlerinin uygulanması ve sürenin uzatılmaması durumunda Jandarma'nın profesyonelleşme çalışmaları hız kazanacak. Şu anda 100 binden fazla er ve erbaş bünyesinde barındıran Jandarma'da artık daha fazla memur, uzman erbaş, astsubay ve subay görme olasılığı artacak.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da bu yönde açıklamalar yapmıştı. Jandarma'nın profesyonelleşmesi için artık askerlik hizmeti yükümlülerinin alınmayacağını ifade eden Bakan Soylu, bunun yerine yılda yaklaşık 25 - 30 bin Jandarma personel alımı olacağını kaydetmişti. (Haber Merkezi)



OSMANCIKLI GENÇLER MADALYAYLA DÖNDÜ

Okul sporları faaliyet programında yer alan Gençler B Grekoromen ve Serbest stil Güreş gurup müsabakaları tamamlandı. Serbest stil Güreş Grup'ta mücadele eden Osmancıklı gençler Furkan Damatoğlu ve Efe Anıl Al tüm rakiplerini yenerek altın madalyanın sahibi oldu.

15-17 Şubat 2019 tarihleri arasında düzenlenen grup müsabakaları Serbest stil ve Greko-Romen stilde Aksaray, Amasya, Ankara, Bartın, Çankırı, Çorum, Eskişehir, Karabük, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Konya, Nevşehir, Niğde, Sinop, Yozgat ve Kirsehir olmak üzere 16 ilin sporcuları katıldı.

Müsabakalara 16 ilden toplamda 323 sporcu, antrenör, idareci ve yönetici katıldı.

Kirsehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün tarafından düzenlenen şampiyona müsabakaları Aşıkpaşa Spor Salonunda yapıldı.

Gençler B Serbest stil Güreş Grup müsabakalarında serbest stilde 51 kiloda Furkan Damatoğlu ve 110 kiloda Efe Anıl Al tüm rakiplerini yenerek altın madalyanın sahibi oldu.

Gençler B Serbest stil Güreş Grup müsabakalarında dereceye giren sporculara madalya ve başarı belgeleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Şube Müdürü Kerim Kocabıyık, Güreş İl Temsilcisi Oğuz Artım, Güreş antrenörleri Rıza Sarıyıldız ve Ramazan Şahin ile beden eğitimi öğretmenleri tarafından sporculara takdim edildi. (Haber Merkezi)

BEŞİKTAŞ **FENERBAHÇE**

DERBİ SKORUNU BİL, ÜCRETSİZ OYUNU KAP!

Pazartesi oynanacak BJK-FB maçının skorunu doğru tahmin edenler arasından bir kişiye bir arkadaşıyla Arena Game Center'da bir saat ücretsiz oyun hediye!

Skor tahmininde bulunmak için Facebook ve Instagram sayfalarımızdan yapabilirsiniz
facebook.com/arenagamecenter19 - instagram.com/arenagamecenter19

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmeyiz, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamazca öncü olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97